
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.:
Zde dne:
Naše zn.:

Vyřizuji
Telefon

Datum: 7.8.2017

Podle ROZDĚLOVNÍKU

Stanovisko 014 k rekonstrukcím a úpravám elektroinstalace ve výpravních budovách

Odbor automatizace a elektrotechniky (014) v současné době zaznamenal, že mezi podklady 
zasílanými na 014 k vyjádření jsou projektové dokumentace, které řeší rekonstrukci elektroinstalací ve 
výpravních budovách, jejichž zpracování zadávají Správy osobních nádraží.

V této souvislosti upozorňujeme, že projektové dokumentace je nutné v průběhu jejich zpracování 
projednat s Oblastními ředitelstvími (SEE a SSZT), která zajišťují napájení a provoz technologických 
objektů souvisejících se zajištěním provozování dráhy a drážní dopravy, které mohou být 
připravovanou rekonstrukcí a její realizací ovlivněny.

Z pohledu připojovacích podmínek a požadavků na měření spotřeby elektrické energie je 
projektové dokumentace nutné projednat i se SŽE Hradec Králové.

ředitel odboru automatizace a elektrotechniky

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

lč : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/2

http://www.szdc.cz


Rozdělovník:

SŽDC 028 sekretariát 
Václavkova 1 
160 00 Praha 6

SŽDC 029 sekretariát 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

SŽDC SON BNO sekretariát 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

SŽDC SON HKR sekretariát 
Riegrovo nám. 1660 
500 02 Hradec Králové

SŽDC SON OLC sekretariát 
Jeremenkova 231/9 
779 00 Olomouc

SŽDC SON PHA sekretariát 
Ukrajinská 304/2b 
101 00 Praha 10

SŽDC SON PLZ sekretariát 
Purkyňova 1017/22 
301 00 Plzeň

SŽDC SON UNL sekretariát 
K Můstku 2
400 01 Ústí nad Labem

Na vědomí:

SŽDC NSM sekretariát 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1


		2019-09-10T07:21:01+0000




